
UCHWAŁA NR IV/20/2018
RADY GMINY OBROWO

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Obrowo do Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej 
w kadencji 2019-2024

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 tj.) Rada Gminy Obrowo uchwala co następuje:

§ 1. Upoważnia się następujące osoby do reprezentowania Gminy Obrowo w Stowarzyszeniu Gmin Ziemi 
Dobrzyńskiej w kadencji 2019-2024:

1) Pana Andrzeja Wieczyńskiego - Wójta Gminy Obrowo,

2) Pana Romana Skórskiego - Przewodniczącego Rady Gminy Obrowo,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Obrowie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Skórski

Id: 6B4FD2CE-5B1D-4E80-907B-8264A79323F5. Uchwalony Strona 1



Id: 6B4FD2CE-5B1D-4E80-907B-8264A79323F5. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Obrowo przystępując do Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej zobowiązała się do
wyznaczenia przedstawicieli, których wyboru zgodnie z § 11  Statutu Stowarzyszenia dokonuje Rada Gminy.

Id: 6B4FD2CE-5B1D-4E80-907B-8264A79323F5. Uchwalony Strona 1




